
Постановление Правительства КР от 26 апреля 2017 года № 243 "О признании утратившим 
силу постановления Правительства Кыргызской Республики "О параллельном размещении и 

обращении государственных казначейских облигаций Кыргызской Республики с 5-летним сроком 
обращения" от 9 июля 2015 года № 476" 

cbd.minjust.gov.kg 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 апреля 2017 года № 243 

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Кыргызской Республики "О параллельном размещении и 

обращении государственных казначейских облигаций 
Кыргызской Республики с 5-летним сроком обращения" от 9 

июля 2015 года № 476 

В соответствии с Законом Кыргызской Республики "О рынке ценных бумаг", 
статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики "О 
Правительстве Кыргызской Республики" Правительство Кыргызской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской 
Республики "О параллельном размещении и обращении государственных 
казначейских облигаций Кыргызской Республики с 5-летним сроком обращения" от 
9 июля 2015 года № 476. 

2. Рекомендовать Национальному банку Кыргызской Республики привести свои 
нормативные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня 
официального опубликования. 

  

Премьер-министр С.Жээнбеков 

  

https://cbd.minjust.gov.kg/202677
toktom://db/113385#st_10
toktom://db/113385#st_17
https://cbd.minjust.gov.kg/203685
https://cbd.minjust.gov.kg/97772

